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915 Davos–Filisur û

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Landquart 910
Klosters 910
Davos Dorf 910
Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Frauenkirch ô

Davos Glaris ô

Davos Monstein ô

Wiesen ô

Filisur Æ

Filisur
Samedan 940 Æ

St. Moritz 940 Æ

Filisur
Chur 940 Æ

ì
514
305
515
555

R

R

126
156
196
256
316
376

U

U

1801

406
427

U

U

255
226
456
526

U

U

106
007
237
297

R

R

327
357
397
457
517
577

1805

018
039

028
478
588

476
327
537
587

328
358
398
458
518
578

1809

019
0310

029
469
589

408
438

508

169
179
0010

B
ER

N
IN

A
 EX

PR
ESS D

avo
s-Tiran

o

"+

"+

"+

"+

"+

"+

961
n£é

477
288
508
558

527
528
159
229

",

",

329
359
399
459
519
579

1813

0110
0311

0210
4610
5810

478
289
509
559

1010

3710

4410
5311

G
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C
IER
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 144)
D

avo
s-Zerm

att

"+

"+

"+

"+

909
n£é

528
529
1510
2210

",

",

3210
3510
3910
4510
5110
5710

1817

0111
0312

0211
4611
5811

479
2810
5010
5510

499
5210
1711
2211

",

",

3211
3511
3911
4511
5111
5711

1821

0112
0313

0212
4612
5812

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Landquart 910
Klosters 910
Davos Dorf 910
Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Frauenkirch ô

Davos Glaris ô

Davos Monstein ô

Wiesen ô

Filisur Æ

Filisur
Samedan 940 Æ

St. Moritz 940 Æ

Filisur
Chur 940 Æ

4710
2811
5011
5511

4910
5211
1712
2212

",

",

3212
3512
3912
4512
5112
5712

1825

0113
0314

0213
4613
5813

4711
2812
5012
5512

4911
5212
1713
2213

",

",

3213
3513
3913
4513
5113
5713

1829

0114
0315

0214
4614
5814

4712
2813
5013
5513

4912
5213
1714
2214

",

",

3214
3514
3914
4514
5114
5714

1833

0115
0316

0215
4615
5815

4713
2814
5014
5514

4913
5214
1715
2215

",

",

3215
3515
3915
4515
5115
5715

1837

0116
0317

0216
4616
5816

4714
2815
5015
5515

4914
5215
1716
2216

",

",

3216
3516
3916
4516
5116
5716

1841

0117
0318

0217
4617
5817

4715
2816
5016
5516

4915
5216
1717
2217

",

",

3217
3517
3917
4517
5117
5717

1845

0118
0319

0218
4718
5818

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Landquart 910
Klosters 910
Davos Dorf 910
Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Frauenkirch ô

Davos Glaris ô

Davos Monstein ô

Wiesen ô

Filisur Æ

Filisur
Samedan 940 Æ

St. Moritz 940 Æ

Filisur
Chur 940 Æ

4716
2817
5017
5517

3218
3518
3918
4518
5118
5718

1849

0119
0320

0219
4719
5819

4717
2818
5018
5518

3219
3519
3919
4519
5119
5719

1853

0120
0921

0220
4720
5820

4718
2819
5019
5519

3220
3520
3920
4520
5120
5720

"+

"+

1857

0121
0922

0521
4921
5921

û  Die mit gelben Tafeln bezeich-
neten Züge verkehren ohne Kon-
dukteurbegleitung. Bitte lösen Sie 
Ihre Billette bei geschlossenem 
Schalter am Billettautomaten und 
stempeln Sie Ihre Mehrfahrtenkarte 
vor jeder Fahrt am Entwertungs-
apparat ab.

Schmalspur

RhB, Chur
www.rhb.ch
contact@rhb.ch
Bahnhof Davos Platz
â  081 288 32 50

"+ 20 Mai–22 Okt
", 24 Dez–11 März
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915 1364

915 Filisur–Davos û

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Chur 940
Filisur Æ

St. Moritz 940
Samedan 940
Filisur Æ

Filisur
Wiesen ô

Davos Monstein ô

Davos Glaris ô

Davos Frauenkirch ô

Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Dorf 910 Æ

Klosters 910 Æ

Landquart 910 Æ

Ä
584
106

U

U

455
565
406

U

U

436
486
546
596
037
087

U

U

1804

028
058
288
139

027
177
008

038
088
148
198
238
288

1808

496
018

029
059
289
1310

028
178
009

039
089
149
199
239
289

1812

587
019

339
369
0410

",

",

1011

0210
0510
2810
1311

029
179
0010

0310
0810
1410
1910
2310
2810

1816

588
0110

3310
3610
0411

",

",

1012

0211
0511
2811
1312

0210
1710
0011

0311
0811
1411
1911
2311
2811

1820

589
0111

3311
3611
0412

",

",

1013

0212
0512
2812
1313

0211
1711
0012

0312
0812
1412
1912
2312
2812

1824

5810
0112

3312
3612
0413

",

",

1014

0213
0513
2813
1314

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Chur 940
Filisur Æ

St. Moritz 940
Samedan 940
Filisur Æ

Filisur
Wiesen ô

Davos Monstein ô

Davos Glaris ô

Davos Frauenkirch ô

Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Dorf 910 Æ

Klosters 910 Æ

Landquart 910 Æ

0212
1712
0013

0313
0813
1413
1913
2313
2813

1828

5811
0113

3313
3613
0414

",

",

1015

0214
0514
2814
1315

0213
1713
0014

0314
0814
1414
1914
2314
2814

1832

5812
0114

3314
3614
0415

",

",

1016

0215
0515
2815
1316

0214
1714
0015

0315
0815
1415
1915
2315
2815

1836

5813
0115

3315
3615
0416

",

",

1017

0216
0516
2816
1317

0215
1715
0016

0316
0816
1416
1916
2316
2816

1840

5814
0116

3316
3616
0417
0718

",

",

0217
0517
2817
1318

0216
1716
0017

0317
0817
1417
1917
2317
2817

1844

5815
0117

3317
3617
0418
0719

",

",

0416
1617

2217

4717
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n£é

0218
0518
2818
1319

 11 Dez–26 März und 20 Mai–22 Okt

Chur 940
Filisur Æ

St. Moritz 940
Samedan 940
Filisur Æ

Filisur
Wiesen ô

Davos Monstein ô

Davos Glaris ô

Davos Frauenkirch ô

Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Dorf 910 Æ

Klosters 910 Æ

Landquart 910 Æ

4816
4517

4617

1218
1518
1918

B
ER

N
IN

A
 EX

PR
ESS Tiran

o
-D

avo
s

"+

"+

"+

"+

"+

"+

960
n£é

0217
1717
0018

0318
0818
1418
1918
2318
2818

1848

5816
0118

0219
0519
2819
1320

0218
1718
0019

0319
0819
1419
1919
2319
2819

1852

5817
0119

0220
0520
2820
1321

0320
0820
1420
1920
2320
2820

1856

0219
1619
0120

5818
0120

0221
0521
2821
1322

0220
1620
0121

5619
0421

0721
1221
1821
2321
2721
3221

"+

"+

1860

0222
0522
2822

û  Die mit gelben Tafeln bezeich-
neten Züge verkehren ohne Kon-
dukteurbegleitung. Bitte lösen Sie 
Ihre Billette bei geschlossenem 
Schalter am Billettautomaten und 
stempeln Sie Ihre Mehrfahrtenkarte 
vor jeder Fahrt am Entwertungs-
apparat ab.

Schmalspur

RhB, Chur
www.rhb.ch
contact@rhb.ch
Bahnhof Davos Platz
â  081 288 32 50

"+ 20 Mai–22 Okt
", 24 Dez–11 März
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9151365

915 Davos–Filisur û

 27 März–19 Mai und 23 Okt–9 Dez

Landquart 910
Klosters 910
Davos Dorf 910
Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Frauenkirch ô

Davos Glaris ô

Davos Monstein ô

Wiesen ô

Filisur Æ

Filisur
Samedan 940 Æ

St. Moritz 940 Æ

Filisur
Chur 940 Æ

ì
514
305
515
555

R

R

126
156
196
256
316
376

U

U

1801

406
427

U

U

255
226
456
526

U

U

106
007
237
297

R

R

327
357
397
457
517
577

1805

018
039

028
478
588

476
327
537
587

328
358
398
458
518
578

1809

019
0310

029
469
589

477
308
538
578

329
359
399
459
519
579

1813

0110
0311

0210
4610
5810

478
309
519
579

3210
3510
3910
4510
5110
5710

1817

0111
0312

0211
4611
5811

479
3010
5310
5710

3211
3511
3911
4511
5111
5711

1821

0112
0313

0212
4612
5812

4710
3011
5111
5711

3212
3512
3912
4512
5112
5712

1825

0113
0314

0213
4613
5813

4711
3012
5312
5712

3213
3513
3913
4513
5113
5713

1829

0114
0315

0214
4614
5814

4712
3013
5113
5713

3214
3514
3914
4514
5114
5714

1833

0115
0316

0215
4615
5815

4713
3014
5314
5714

3215
3515
3915
4515
5115
5715

1837

0116
0317

0216
4616
5816

4714
3015
5115
5715

3216
3516
3916
4516
5116
5716

1841

0117
0318

0217
4617
5817

4715
3016
5316
5716

3217
3517
3917
4517
5117
5717

1845

0118
0319

0218
4718
5818

 27 März–19 Mai und 23 Okt–9 Dez

Landquart 910
Klosters 910
Davos Dorf 910
Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Frauenkirch ô

Davos Glaris ô

Davos Monstein ô

Wiesen ô

Filisur Æ

Filisur
Samedan 940 Æ

St. Moritz 940 Æ

Filisur
Chur 940 Æ

4716
3017
5117
5717

3218
3518
3918
4518
5118
5718

1849

0119
0320

0219
4719
5819

4717
3018
5318
5718

3219
3519
3919
4519
5119
5719

1853

0120
0921

0220
4720
5820

Chur 940
Filisur Æ

St. Moritz 940
Samedan 940
Filisur Æ

Filisur
Wiesen ô

Davos Monstein ô

Davos Glaris ô

Davos Frauenkirch ô

Davos Platz Æ

Davos Platz
Davos Dorf 910 Æ

Klosters 910 Æ

Landquart 910 Æ

Ä
584
106

U

U

455
565
406

U

U

436
486
546
596
037
087

U

U

1804

028
058
288
139

027
177
008

038
088
148
198
238
288

1808

496
018

029
059
289
1310

028
178
009

039
089
149
199
239
289

1812

587
019

0210
0510
2810
1311

029
179
0010

0310
0810
1410
1910
2310
2810

1816

588
0110

0211
0511
2811
1312

0210
1710
0011

0311
0811
1411
1911
2311
2811

1820

589
0111

0212
0512
2812
1313

0211
1711
0012

0312
0812
1412
1912
2312
2812

1824

5810
0112

0213
0513
2813
1314

0212
1712
0013

0313
0813
1413
1913
2313
2813

1828

5811
0113

0214
0514
2814
1315

0213
1713
0014

0314
0814
1414
1914
2314
2814

1832

5812
0114

0215
0515
2815
1316

0214
1714
0015

0315
0815
1415
1915
2315
2815

1836

5813
0115

0216
0516
2816
1317

0215
1715
0016

0316
0816
1416
1916
2316
2816

1840

5814
0116

0217
0517
2817
1318

0216
1716
0017

0317
0817
1417
1917
2317
2817

1844

5815
0117

0218
0518
2818
1319

0217
1717
0018

0318
0818
1418
1918
2318
2818

1848

5816
0118

0219
0519
2819
1320

0218
1718
0019

0319
0819
1419
1919
2319
2819

1852

5817
0119

0220
0520
2820
1321

0320
0820
1420
1920
2320
2820

1856

0219
1619
0120

5818
0120

0221
0521
2821
1322

û  Die mit gelben Tafeln bezeich-
neten Züge verkehren ohne Kon-
dukteurbegleitung. Bitte lösen Sie 
Ihre Billette bei geschlossenem 
Schalter am Billettautomaten und 
stempeln Sie Ihre Mehrfahrtenkarte 
vor jeder Fahrt am Entwertungs-
apparat ab.

Schmalspur RhB, Chur
www.rhb.ch
contact@rhb.ch
Bahnhof Davos Platz
â  081 288 32 50
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